
 
 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 26/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 22/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących postępowania 

rekrutacyjnego na studia wyższe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

na rok akademicki 2018/2019 

 

 
Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z § 4 ust. 1, § 7 ust. 5, § 21 ust. 5, § 24 ust. 1, § 27 ust. 2,  

§ 28 ust. 3 uchwały Nr 48/2017 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

25 maja 2017 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2018/2019 (z późn. zm.), oraz w związku z § 2 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie podejmowania 

przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 

rozwojowych (Dz. U. z dnia 12 czerwca 2018 r.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 22/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 5 

czerwca 2018 r. w sprawie szczegółowych unormowań dotyczących postępowania rekrutacyjnego na studia 

wyższe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2018/201,  w § 3 

uchyla się ust. 5 pkt 6, ust. 6 pkt 7, ust. 7 pkt 6, ust. 8 pkt 7. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


